
Zarz. 222/XVI R/2022 
zm.: 102/XVI R/2023 

Zarządzenie nr 222/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia w życie ,,Procedury dotyczącej przygotowania i realizacji 

projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu’’ 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w życie ,,Procedurę dotyczącą przygotowania i realizacji projektów 

finansowanych ze źródeł zewnętrznych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu’’ stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 105/XIV R/ 2007 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

28 grudnia 2007 w sprawie wprowadzenia w życie ,,Procedur realizacji projektów 

europejskich ze szczególnym uwzględnieniem programów ramowych oraz funduszy 

strukturalnych’’, ze zmianami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
PB-W 


